

		
			
				
					
						[image: Diabetologická, endokrinologická a interní ambulance]
						
							Diabetologická, endokrinologická a interní ambulance 

							Nestátní zdravotnické zařízení 
Milan Kvapil, s.r.o.
						

					
				

				
				
				
					
						
							Konzultant a garant léčby

							prof. MUDr. Milan Kvapil, CSc. MBA
						

					

				
				
				
					
				
				
			

			
			
				
					
						
								Úvod
	Služby	Diabetologie
	Endokrinologie
	Interní vyšetření
	Nutriční terapeut
	Obezitologie
	Podiatrie
	Klinické studie
	Ceník služeb


	O diabetu	Léčba DM 1. typu
	Léčba DM 2. typu
	Diabetes a pohyb
	Diabetická neuropatie
	Hladina krevního cukru po jídle
	Léčba pomocí perorálních antidiabetik
	Těhotenská cukrovka
	Doporučený jídelníček pro diabetiky
	Pomůcky pro léčbu diabetu
	Příspěvky pro diabetiky


	O nás	Tým
	Ordinace
	Spolupracujeme
	Podporujeme


	Poradna
	Kontakty	Ordinační hodiny
	Ceník služeb
	Dokumenty ke stažení




							
							
														
								[image: prof. MUDr. Milan Kvapil, CSc. MBA]		
							
												
					

				
				
			

			
			
				
					
						
								Úvod
	Služby	Diabetologie
	Endokrinologie
	Interní vyšetření
	Nutriční terapeut
	Obezitologie
	Podiatrie
	Klinické studie
	Ceník služeb


	O diabetu	Léčba DM 1. typu
	Léčba DM 2. typu
	Diabetes a pohyb
	Diabetická neuropatie
	Hladina krevního cukru po jídle
	Léčba pomocí perorálních antidiabetik
	Těhotenská cukrovka
	Doporučený jídelníček pro diabetiky
	Pomůcky pro léčbu diabetu
	Příspěvky pro diabetiky


	O nás	Tým
	Ordinace
	Spolupracujeme
	Podporujeme


	Poradna
	Kontakty	Ordinační hodiny
	Ceník služeb
	Dokumenty ke stažení




						
					

				

			

			
		



	
		
				Úvod
	Stránka nenalezena


		

	





	
		
			
		
		
			Stránka nenalezena

			
			Požadovanou stránku jsme nenalezli, zkontrolujte prosím správnost zadání adresy.

Můžete také přejít na úvodní stranu nebo zobrazit mapu stránek.

			
			
		
	



	
		
			
				
					
						© 2007 - 2024 Diabetologická a interní ambulance Milan Kvapil, s.r.o.
					

				

			

			
				
						
	Mapa stránek

	
	Cookies

	
	Zpracování osobních údajů

	
	Kontakty

	
							
								Sledujte nás na
							
						


				
			

		
		
	

	
	
	

	
	
	
	

	

		
			Nastavení soukromí

		


		
			
				
					Náš web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. 
					Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, 
					protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. 
					Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat 
					a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem 
					prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies 
					odhlásit. Odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš 
					zážitek z prohlížení.
					Více o souborech cookie.				
				

			


			
				Povolit všechny cookie
				Povolit pouze nezbytné cookie
				Přizpůsobit
			


			

				
					
						Nastavení cookies
					

				


				
					
						
							
								
									Nezbytné
								

							

							
								
								
									
									
								
							

						

						
							
								Jsou nezbytné k tomu, aby web fungoval, takže není možné je vypnout. Většinou jsou nastavené 
								jako odezva na akce, které jste provedli, jako je požadavek služeb týkajících se bezpečnostních
								nastavení, přihlašování, vyplňování formulářů atp. Prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval 
								soubory cookie nebo o nich posílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky bez těchto 
								souborů nebudou fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádně osobní identifikovatelné informace.
							

						

					


					
						
							
								
									Analytické
								

							

							
								
								
									
									
																
							

						

						
							
								Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje 
								zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější 
								a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. 
								Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní.
							
						
						
					
					


				


				
					Přijmout vybrané cookie
				
		

			

		
	
	


 


	
		
			
				Naše stránky používají cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout 
				vám lepší zkušenost při návštěvě a také nám pomáhají analyzovat návštěvnost stránek.
				Více o souborech cookie.
			

		

		
			Nastavení
			Pouze nezbytné
			Povolit vše
		
		
	









	
	